МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАГОРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

_________________________________________________________________

Первомайская ул., д.24, п. Нагорный, Елизовский район, Камчатский край, 684014

 тел. факс 3-52-92, Е-mail:  nagor_school@mail.ru

ПРИКАЗ

от  29.12.2022 г.                 № 100

О создании в МБОУ «Нагорненская СШ»)

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

На основании приказов Министерства образования Камчатского края «О

создании Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в Камчатском крае в 2023 году» от 20.12.2022

№ 1011, «Об утверждении инфраструктурного листа для создания Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в 2023 году» от 23.01.2023 № 68, «Об утверждении типового проекта

дизайна и зонирования помещений центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в Камчатском крае в 2023

году» от 31.01.2023 № 97, в соответствии письмом Министерства просвещения

Российской Федерации «О направлении методических рекомендаций» от

25.11.2022 № ТВ-2610/02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Нагорненская СШ» центр образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее

– Центр «Точка роста»).

2. Назначить ответственным за функционирование и развитие Центра

«Точка роста» Румянцеву Ольгу Игоревну, учителя.

3. Утвердить положение о деятельности Центра «Точка роста»

согласно Приложению 1 к данному приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Рязанова

		2023-05-31T14:48:23+1200
	Рязанова Анна Стаберджановна
	директор МБОУ "Нагорненская СШ" Федеральное казначейство серийный номер сертификата 65 0c a5 e3 4d b3 1c e1 32 7a 9a 1d c6 98 e8 10 8b 93 19 50